32:18 Son of man, wail for the multitude of Egypt, and cast them down, even her, and the daughters of the famous nations, unto the nether parts of the earth, with them that go down into the pit.

32:19 Whom dost thou pass in beauty? go down, and be thou laid with the uncircumcised.

32:20 They shall fall in the midst of them that are slain by the sword: she is delivered to the sword: draw her and all her multitudes.

32:21 The strong among the mighty shall speak to him out of the midst of hell with them that help him: they are gone down, they lie uncircumcised, slain by the sword.

32:22 Asshur is there and all her company: his graves are about him: all of them slain, fallen by the sword:

32:23 Whose graves are set in the sides of the pit, and her company is round about her grave: all of them slain, fallen by the sword, which caused their terror in the land of the living.

32:24 There is Elam and all her multitude round about her grave, all of them slain, fallen by the sword, which are gone down uncircumcised into the nether parts of the earth, which caused their terror in the land of the living: yet have they borne their shame with them that go down to the pit.

32:25 They have set her a bed in the midst of the slain with all her multitude: her graves are round about him: all of them uncircumcised, slain by the sword: though their terror was caused in the land of the living, yet have they borne their shame with them that go down to the pit: he is put in the midst of them that be slain.

32:26 There is Meshech, Tubal, and all her multitude: her graves are round about him: all of them uncircumcised, slain by the sword, though they caused their terror in the land of the living.

Biblia Sacra Vulgata

lius sepulchra eius omnes hii incircumcisi interfectique et cadentes gladio quia dederunt formidinem suam in terra uiuentium 32:27 et non dormient cum fortibus cadentibusque et incircumcisis qui descenderunt ad infernum cum armis suis et posuerunt gladios suos sub capitibus suis et fuerunt iniquitates eorum in ossibus eorum quia terror fortium facti sunt in terra uiuentium 32:28 et tu ergo in medio incircumcisorum contereris et dormies cum interfectis gladio 32:29 ibi Idumea et reges eius omnes duces eius qui dati sunt cum exercitu suo cum interfectis gladio et qui cum incircumcisis dormierunt et cum his qui descenderunt in lacum 32:30 ibi principes aquilonis omnes et uniuersi uenatores qui deducti sunt cum interfectis pauentes et in sua fortitudine confusi qui dormierunt incircumcisi cum interfectis gladio et portauerunt confusionem suam cum his qui descendunt in lacum 32:31 uidit eos Pharao et consolatus est super uniuersa multitudo sua quae interfecta est gladio Pharao et omnis exercitus eius ait Dominus Deus 32:32 quia dedi terrorem meum in terra uiuentium et dormiuit in medio incircumcisorum cum interfectis gladio Pharao et omnis multitudo eius ait Dominus Deus